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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperaturer, opbevaring og adskillelse i
virksomhedens frostbokse og kølemontre. Kontrolleret
mundtlige procedurer for opfyldning af varer herunder
procedurer for stabellinjer, ingen anmærkninger. Der kan under
dagens kontrolbesøg ikke konstateres, at virksomheden ikke
overholder stabellinjerne i kølemontrerne med opbevaring af
fersk kød og fisk. Generelt vejledt om regler for opbevaring af
kølekrævende fødevarer samt konkret vejledt om mulige
løsningsforslag til overholdelse af stabellinjer, så kølekæden
ikke brydes.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring af
baglokale.
Følgende er konstateret: under kontrolbesøget start står en
skraldecontainer åben og døre ind til baglokalet står helt åben.
Virksomheden redegøre, at der er problemer med deres
aircondition, så døren står åben for at lave gennemtræk. De
redegøre også at de har tilkaldt en teknikker. Der kan under
kontrolbesøget ikke konstateres spor efter skadedyr.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om regler at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for stabellinjer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring af kølekrævende fødevarer herunder overholdelse af stabellinjer fra juni 2022 til
dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden kan fremvise et funktionelt IR-termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: frugt og grønt (agurk, avocado, æbler,
gulerødder, kål samt lime) udbudt til salg fremstår frisk, med saftspænding og uden tegn på råd og vissenpletter.


